
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 0
9-

10
-1

99
8

MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN, VOLKSGEZONDHEID EN LEEFMILIEU 

Europese Unie 

LIFE. - Communautair Financieel Instrument voor het Leefmilieu 

Programma LIFE Natuur 1999. - Erratum 

In het Belgisch Staatsblad nr. 178, tweede uitgave, van 16 september 1998 moet 
de tekst onder punt 6, 1, op pagina 30174 als volgt gewijzigd worden : 

"Het volledige voorstel moet ten laatste op 8 januari 1999, om 16 uur, toekomen 
op het onderstaand adres. " 
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